Баш7ортостан Республика3ы
Салауат районы

муниципаль районыны8
Ми2ш2г2р ауыл Советы
Ауыл бил2м23е хакими2те
	[image: image1.png]

	 Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Мещегаровский сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452495, Ми2ш2г2р ауылы,Ленин урамы,
14 йорт
тел. (34777) 2-61-23, 2-62-31

	452495, с.Мещегарово, ул.Ленина, 14

тел. (34777) 2-61-23, 2-62-31

__________________________________________________________________

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 ноября 2013 года № 48
О повышении денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности муниципального района и денежного содержания муниципальных  служащих сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

Во исполнение Указа Президента Республика Башкортостан от 18 октября 2013 года № УП – 309 «О повышении денежного вознаграждения лиц, замещающих   государственные должности республики Башкортостан, и денежного содержания государственных гражданских служащих Республики Башкортостан», постановлением Правительства Республики Башкортостан от 05 ноября 2013 года № 504 «Об индексации нормативов формирования расходов на оплату труда в органах местного самоуправления в Республике Башкортостан», в целях обеспечения социальных гарантий лицам, замещающим муниципальные должности ми муниципальным служащим,    во исполнение постановления Администрации муниципального района Салаватский район от  22 ноября 2013 года №1308 «Об индексации  нормативов формирования расходов на оплату труда в органах местного самоуправления» Администрация сельского поселения Мещегаровский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Повысить с 1 октября 2013года в 1,055 раза  денежное вознаграждение лиц, замещающих муниципальные должности, размеры месячных окладов муниципальных служащих в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы в Республики Башкортостан и размеры надбавок к должностным окладам за классный чин лиц, замещающих должности муниципальной службы в Республике Башкортостан.
            2.Контроль за исполнением  данного постановления  возлагаю на себя.

Глава  сельского поселения                                                    Ф.М.Шагимарданов